
Rezultati

Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Maribor, 24. september 2013

dijaki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SZKŠ MB1995LJUBEC RENE 14,031. 762MB

SZKŠ MB1996MESIČEK ROBIN 13,792. 747MB

VIZ A.M. SLOMŠKA1996FORTIČ TILEN 13,363. 722MB

II. GIM. MB1997PREPELIČ DINO 12,634. 678MB

GIM. PTUJ1995MAJCEN ALJAŽ 12,405. 664MB

SŠ SL. BISTRICA1995BUKVIČ MIHAEL 12,016. 641MB

I. GIM. MB1995MURŠEC JURE 11,797. 628MB

SERŠ MB1996PETKO KLEMEN 11,788. 627MB

GIM. PTUJ1995ŽURAN MARKO 11,579. 615MB

SERŠ MB1996MLAKAR MAVRICIJ 11,2510. 596MB

SERŠ MB1997BEZJAK JURE 11,2511. 596MB

VIZ A.M. SLOMŠKA1998PIVLJAKOVIČ DOMEN 10,9112. 576MB

II. GIM. MB1996STIPANOVIČ DARJAN 10,8913. 575MB

GIM. PTUJ1998DOMJAN LUKA 9,9314. 517MB

SŠ SL. BISTRICA1996MRAMOR ŽAN 8,1615. 412MB

II. GIM. MB1995LULIČ BOJAN NNMB

II. GIM. MB1995ZAJC GAŠPER NNMB

VIZ A.M. SLOMŠKA1996KRANER URH NNMB

II. GIM. MB1994ŠKET MARKO NNMB

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. PTUJ1998PAVLOVIČ GREGA 11,481. 731MB

GIM. PTUJ1995RAKUŠ TOMAŽ 11,572. 705MB

SERŠ MB1997VELKNER PRIMOŽ 11,873. 624MB

II. GIM. MB1996MLADIČ IZTOK 12,464. 478MB

VIZ A.M. SLOMŠKA1996ŽOLGER DAVID 12,745. 415MB

VIZ A.M. SLOMŠKA1997PALČNIK JANEZ 13,016. 359MB

SŠ SL. BISTRICA1996KRAJNC ANDRAŽ 13,907. 203MB
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. PTUJ1997BEZJAK JAN 11,581. 703MB

SERŠ MB1997PREGL NIK 11,782. 648MB

II. GIM. MB1998MAUČEC MARKO 12,543. 459MB

SŠ SL. BISTRICA1997STEGNE BOR 13,264. 311MB

II. GIM. MB1998RAVNAK TIM 13,745. 228MB

SERŠ MB1995PREGL TIMOTEJ NNMB

VIZ A.M. SLOMŠKA1996HORVAT TILEN NNMB

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. PTUJ1998PAVLOVIČ GREGA 11,481. 731MB

GIM. PTUJ1995RAKUŠ TOMAŽ 11,572. 705MB

GIM. PTUJ1997BEZJAK JAN 11,583. 703MB

SERŠ MB1997PREGL NIK 11,784. 648MB

SERŠ MB1997VELKNER PRIMOŽ 11,875. 624MB

II. GIM. MB1996MLADIČ IZTOK 12,466. 478MB

II. GIM. MB1998MAUČEC MARKO 12,547. 459MB

VIZ A.M. SLOMŠKA1996ŽOLGER DAVID 12,748. 415MB

VIZ A.M. SLOMŠKA1997PALČNIK JANEZ 13,019. 359MB

SŠ SL. BISTRICA1997STEGNE BOR 13,2610. 311MB

II. GIM. MB1998RAVNAK TIM 13,7411. 228MB

SŠ SL. BISTRICA1996KRAJNC ANDRAŽ 13,9012. 203MB

SERŠ MB1995PREGL TIMOTEJ NNMB

VIZ A.M. SLOMŠKA1996HORVAT TILEN NNMB
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dijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. PTUJ1996MEDIC LUKA 2:41,724511. 690MB

SERŠ MB1995KOLMAN ALEN 2:42,714772. 674MB

GIM. PTUJ1996BABIČ ROK 2:56,714583. 464MB

II. GIM. MB1998PETROVIČ DEJAN 2:57,014574. 460MB

SERŠ MB1998GABER ŽIGA 3:00,564765. 413MB

II. GIM. MB1996SOVROVIČ MIHA 3:07,874506. 325MB

SERŠ MB1995RIHTER UROŠ 3:12,054877. 279MB

II. GIM. MB1998ŠIJANEC MIHA 3:14,254888. 256MB

SŠ SL. BISTRICA1998DABANOVIČ TINE 3:18,494799. 215MB

SŠ SL. BISTRICA1997KODRIČ ŽIGA 3:19,2748910. 208MB

VIZ A.M. SLOMŠKA1997HRENIČ MITJA 3:20,0548611. 201MB

VIZ A.M. SLOMŠKA1998MURKO SIMON 3:29,8548412. 123MB

VIZ A.M. SLOMŠKA1997PLANINŠIČ VALENTIN 3:39,4247813. 65MB

GIM. PTUJ1995KOREN MARCEL NNMB

dijaki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. PTUJ1997PETEK LUKA 1,761. 637MB

SERŠ MB1995MAUKO KEVIN 1,702. 580MB

II. GIM. MB1997ZAVRŠNIK TIM 1,703. 580MB

GIM. PTUJ1995JERENEC FILIP 1,654. 534MB

SŠ SL. BISTRICA1996MOŠKOVEC GAŠPER 1,655. 534MB

SERŠ MB1997BEZGET MATIC 1,606. 487MB

VIZ A.M. SLOMŠKA1996MLAKAR MIHA 1,607. 487MB

SERŠ MB1997ZALETEL HENRI 1,608. 487MB

II. GIM. MB1997LEDINEK MATEVŽ 1,608. 487MB

SŠ SL. BISTRICA1997VIŠNAR TRISTAN 1,5510. 441MB

VIZ A.M. SLOMŠKA1996RIŽNAR TINE 1,3511. 257MB

VIZ A.M. SLOMŠKA1996KOTNIK JAN NNMB

II. GIM. MB1997JARC IVAN NNMB

GIM. PTUJ1995MAJCEN ALJAŽ NNMB

GIM. PTUJ1996MARKEŽ VID NNMB

24.09.2013, 12:52:46

Stran 3 od 11

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Maribor, 24. september 2013

dijaki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

II. GIM. MB1996PERKO RENE 6,621. 838MB

SERŠ MB1995KOCBEK MATIC 6,222. 756MB

I. GIM. MB1996PUČKO TAJ 6,223. 756MB

GIM. PTUJ1998NAHBERGER BOŠTJAN 6,004. 711MB

SERŠ MB1996PINTARIČ ROK 5,995. 709MB

GIM. PTUJ1998KOVAČ MIHA 5,996. 709MB

GIM. PTUJ1996ZUPANIČ MIHA 5,527. 613MB

VIZ A.M. SLOMŠKA1997ROŽMAN DOMEN 5,518. 611MB

II. GIM. MB1996BANIČ JAKA 5,369. 581MB

II. GIM. MB1998HERMAN ALJAŽ 5,3510. 579MB

SERŠ MB1996FORTNER DAVID 5,3411. 577MB

VIZ A.M. SLOMŠKA1996MLAKAR MIHA 5,1912. 547MB

SŠ SL. BISTRICA1997JUHART JAN 5,0113. 511MB

VIZ A.M. SLOMŠKA1998OZMIČ ROK 4,3514. 379MB

SŠ SL. BISTRICA1997MOŠKOTEVC GAŠPER NNMB

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. PTUJ1995BRLEK ALJAŽ 51,101. 824MB

II. GIM. MB1998KOREN MARKO 55,872. 589MB

III. GIM. MB1997GOMILŠEK AMO 56,253. 572MB

SERŠ MB1996KLASINC ŽAN 57,254. 528MB

SERŠ MB1996BRAČKO ALEN 59,295. 445MB

SŠ SL. BISTRICA1996JUHART KAJTIMIR NNMB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

II. GIM. MB1995KOREN DENIS 50,101. 878MB

GIM. PTUJ1996DREVENŠEK MARK 52,632. 744MB

SŠ SL. BISTRICA1996KIRN KREFL DOMEN 1:03,703. 289MB

VIZ A.M. SLOMŠKA1998WINBERGER MARVIN 1:04,504. 264MB

VIZ A.M. SLOMŠKA1997FALEŽ LUKA 1:08,015. 168MB

SERŠ MB1995ZALETELJ HENRI NNMB
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skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

II. GIM. MB1995KOREN DENIS 50,101. 878MB

GIM. PTUJ1995BRLEK ALJAŽ 51,102. 824MB

GIM. PTUJ1996DREVENŠEK MARK 52,633. 744MB

II. GIM. MB1998KOREN MARKO 55,874. 589MB

III. GIM. MB1997GOMILŠEK AMO 56,255. 572MB

SERŠ MB1996KLASINC ŽAN 57,256. 528MB

SERŠ MB1996BRAČKO ALEN 59,297. 445MB

SŠ SL. BISTRICA1996KIRN KREFL DOMEN 1:03,708. 289MB

VIZ A.M. SLOMŠKA1998WINBERGER MARVIN 1:04,509. 264MB

VIZ A.M. SLOMŠKA1997FALEŽ LUKA 1:08,0110. 168MB

SERŠ MB1995ZALETELJ HENRI NNMB

SŠ SL. BISTRICA1996JUHART KAJTIMIR NNMB

dijaki, 2.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

II. GIM. MB1996CIGLARIČ MIHA 6:33,584651. 394MB

GIM. PTUJ1997MALEK PETROVIČ ŽAN 6:41,844722. 347MB

GIM. PTUJ1997KUKOVEC MATEVŽ 6:48,034673. 313MB

SERŠ MB1995ŠEGULA ALJAŽ 6:53,144664. 287MB

SERŠ MB1996ŠENEKER ALEŠ 7:00,344735. 252MB

SŠ SL. BISTRICA1996KOROŠEC JURE 7:00,584746. 251MB

SŠ SL. BISTRICA1996MLAKAR DAVID 7:12,984717. 196MB

II. GIM. MB1998ELŠNIK TIMOTEJ 7:14,664648. 190MB

SERŠ MB1995LEZNIK ERVIN 8:06,154709. 38MB

VIZ A.M. SLOMŠKA1995UREMOVIČ FILIP NNMB

VIZ A.M. SLOMŠKA1996KOTOLENKO DOMEN NNMB

dijaki, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

GIM. PTUJGIM. PTUJ 1 45,261. 735MB

II. GIM. MBII. GIM. MB 46,252. 677MB

SERŠ MBSERŠ MB 46,563. 660MB

GIM. PTUJGIM. PTUJ 2 48,214. 570MB

VIZ A.M. SLOMŠKAVIZ A.M. SLOMŠKA 51,355. 418MB

SŠ SL. BISTRICASŠ SL. BISTRICA 51,866. 395MB
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
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dijakinje, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SŠ SL. BISTRICA1996GRIL LARA 1,661. 827MB

II. GIM. MB1995HARUM LUCIJA 1,462. 617MB

VIZ A.M. SLOMŠKA1998TANCER ANEJA 1,403. 555MB

II. GIM. MB1995PLANINŠEC SAŠA 1,403. 555MB

VIZ A.M. SLOMŠKA1996HUS MATEJA 1,405. 555MB

SŠ SL. BISTRICA1997SORŠAK PIJA 1,356. 503MB

GIM. PTUJ1997KLARIČ GIOVANNA GABRIELA 1,356. 503MB

GIM. PTUJ1996GAŠPARIČ TEJA 1,358. 503MB

GSKŠ RUŠE1997RAJNER MESARIČ ANDREJA 1,309. 452MB

VIZ A.M. SLOMŠKA1998RAK MARUŠA-PIA 1,2510. 400MB

GSKŠ RUŠE1998DROBNIČ ESTELLA 1,1511. 299MB

II. GIM. MB1998PRAPROTNIK MARUŠA 1,1512. 299MB

dijakinje, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

II. GIM. MB1997BOŽIČ TINA 5,861. 950MB

SŠ SL. BISTRICA1995TRAJKOVIČ STAŠA 5,202. 810MB

SŠ SL. BISTRICA1996KUČIČ KATARINA 4,543. 672MB

GIM. PTUJ1997VUČAK ŠPELA 4,514. 666MB

GIM. PTUJ1998TURK TINA 4,435. 649MB

GSKŠ RUŠE1997JURMIČ SARA 4,206. 602MB

II. GIM. MB1996MAVER MAJA 4,147. 590MB

VIZ A.M. SLOMŠKA1998VUKELIČ MANCA 4,088. 577MB

VIZ A.M. SLOMŠKA1996AMBROŽIČ META 3,979. 555MB

GSKŠ RUŠE1998KOVŠE VANESA 3,7710. 513MB

VIZ A.M. SLOMŠKA1998ŽGAJNAR MAJA 3,6811. 495MB

GSKŠ RUŠE1998DAJČMAN REBEKA NNMB
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dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

II. GIM. MB1997ZAVEC NADJA 13,221. 836MB

SŠ SL. BISTRICA1997KRAŠEVAC URŠA 13,622. 777MB

SZKŠ MB1997MOŽIČ NASTJA 13,633. 776MB

GIM. PTUJ1998KRAJNC INES 13,784. 755MB

VIZ A.M. SLOMŠKA1997LUZINŠEK NINA 14,695. 632MB

GIM. PTUJ1998MAJCENOVIČ NUŠA 15,106. 580MB

GSKŠ RUŠE1998KUKOVEC GABRIJELA 17,037. 366MB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

II. GIM. MB1997LUKAS TJAŠA 13,511. 793MB

GIM. PTUJ1995KORPIČ LESJAK MARUŠKA 13,922. 735MB

SŠ SL. BISTRICA1996ZOTLER MOJCA 14,393. 671MB

VIZ A.M. SLOMŠKA1996COJZER LUCIJA 14,984. 595MB

SZKŠ MB1998MAČEK JANA 15,205. 568MB

GSKŠ RUŠE1996MORI ALJA 15,426. 541MB

VIZ A.M. SLOMŠKA1997KUKOVEC STAŠA 16,657. 404MB

skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

II. GIM. MB1997ZAVEC NADJA 13,221. 836MB

II. GIM. MB1997LUKAS TJAŠA 13,512. 793MB

SŠ SL. BISTRICA1997KRAŠEVAC URŠA 13,623. 777MB

SZKŠ MB1997MOŽIČ NASTJA 13,634. 776MB

GIM. PTUJ1998KRAJNC INES 13,785. 755MB

GIM. PTUJ1995KORPIČ LESJAK MARUŠKA 13,926. 735MB

SŠ SL. BISTRICA1996ZOTLER MOJCA 14,397. 671MB

VIZ A.M. SLOMŠKA1997LUZINŠEK NINA 14,698. 632MB

VIZ A.M. SLOMŠKA1996COJZER LUCIJA 14,989. 595MB

GIM. PTUJ1998MAJCENOVIČ NUŠA 15,1010. 580MB

SZKŠ MB1998MAČEK JANA 15,2011. 568MB

GSKŠ RUŠE1996MORI ALJA 15,4212. 541MB

VIZ A.M. SLOMŠKA1997KUKOVEC STAŠA 16,6513. 404MB

GSKŠ RUŠE1998KUKOVEC GABRIJELA 17,0314. 366MB
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
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dijakinje, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

II. GIM. MB1997STANKO TJAŠA 14,501. 819MB

GIM. PTUJ1996DOMJAN VERONIKA 13,552. 760MB

GIM. PTUJ1995HENTAK MELANI 9,553. 513MB

II. GIM. MB1997GRUBIŠIČ ČABO BARBARA 9,364. 501MB

VIZ A.M. SLOMŠKA1997ŠIBILA KLARA 8,725. 462MB

II. GIM. MB1995POLANEC NUŠA 8,626. 456MB

GSKŠ RUŠE1996PELCA KARMEN 7,677. 397MB

VIZ A.M. SLOMŠKA1996GORZA ŠPELA 7,638. 395MB

VIZ A.M. SLOMŠKA1998ROŽIČ ANJA 7,609. 393MB

SŠ SL. BISTRICA1995KOROŠEC NIVES 7,0810. 361MB

GSKŠ RUŠE1997ŠADL NINA 7,0311. 358MB

SŠ SL. BISTRICA1997LEŠNIK MARUŠA 6,6812. 336MB

GSKŠ RUŠE1998KUKOVEC GABRIJELA NNMB

SŠ SL. BISTRICA1996RADULOVIČ ŽIVA NNMB

dijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

II. GIM. MB1995POKRIVAČ MATEJA 3:02,214631. 834MB

II. GIM. MB1997SKAZA EVA 3:09,084652. 758MB

SŠ SL. BISTRICA1998ŠTEFANE VITA 3:14,444603. 701MB

PROMETNA MB1996CIMERMAN ANJA 3:17,564744. 670MB

GIM. PTUJ1998PETEK KATJA 3:20,754715. 638MB

GIM. PTUJ1998ČEH VALENTINA 3:40,064666. 461MB

GSKŠ RUŠE1997OZMEC DIANA 3:41,054707. 453MB

SŠ SL. BISTRICA1995JURIČ SARA 3:46,594648. 408MB

VIZ A.M. SLOMŠKA1998POTNIK URŠKA 4:04,219999. 281MB

VIZ A.M. SLOMŠKA1996SCHMID ŠPELA 4:04,9947210. 276MB

GIM. PTUJ1998KOJC KATJA 4:13,5846711. 223MB

VIZ A.M. SLOMŠKA1997NEMEC VESNA 4:40,7547312. 92MB

GSKŠ RUŠE1998PREGRAD TINA 5:19,7146813. 4MB

II. GIM. MB1995CEBEK ANELI NNMB
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dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. PTUJ1996DOMJAN DOROTEJA 59,851. 887MB

II. GIM. MB1998BEZJAK NIKA 1:02,192. 819MB

VIZ A.M. SLOMŠKA1997RADMILOVIČ KATJA 1:03,563. 781MB

SŠ SL. BISTRICA1998TRAJKOVIČ GALA 1:03,834. 773MB

GIM. PTUJ1997ŽGAVC TJAŠA 1:08,495. 650MB

GSKŠ RUŠE1998DAJČMAN REBEKA 1:21,286. 367MB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SŠ SL. BISTRICA1996DOVER DANAJA 1:02,431. 812MB

GIM. PTUJ1995POPOŠEK LARISA LARA 1:05,612. 725MB

II. GIM. MB1995CEBEK ANELI 1:06,743. 695MB

VIZ A.M. SLOMŠKA1997ARNEJČIČ LINA 1:11,704. 572MB

VIZ A.M. SLOMŠKA1998URLEP ANA 1:15,735. 480MB

GSKŠ RUŠE1997SAMOCRAINII EVGENIA 1:25,756. 287MB

skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. PTUJ1996DOMJAN DOROTEJA 59,851. 887MB

II. GIM. MB1998BEZJAK NIKA 1:02,192. 819MB

SŠ SL. BISTRICA1996DOVER DANAJA 1:02,433. 812MB

VIZ A.M. SLOMŠKA1997RADMILOVIČ KATJA 1:03,564. 781MB

SŠ SL. BISTRICA1998TRAJKOVIČ GALA 1:03,835. 773MB

GIM. PTUJ1995POPOŠEK LARISA LARA 1:05,616. 725MB

II. GIM. MB1995CEBEK ANELI 1:06,747. 695MB

GIM. PTUJ1997ŽGAVC TJAŠA 1:08,498. 650MB

VIZ A.M. SLOMŠKA1997ARNEJČIČ LINA 1:11,709. 572MB

VIZ A.M. SLOMŠKA1998URLEP ANA 1:15,7310. 480MB

GSKŠ RUŠE1998DAJČMAN REBEKA 1:21,2811. 367MB

GSKŠ RUŠE1997SAMOCRAINII EVGENIA 1:25,7512. 287MB
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dijakinje, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

II. GIM. MBII. GIM. MB 51,061. 871MB

SŠ SL. BISTRICASŠ SL. BISTRICA 51,582. 852MB

GIM. PTUJGIM. PTUJ 54,113. 761MB

VIZ A.M. SLOMŠKAVIZ A.M. SLOMŠKA 56,364. 685MB

GSKŠ RUŠEGSKŠ RUŠE 1:00,905. 544MB
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EKIPNI REZULTATI

dijaki

 (GIM. PTUJ) 94231.

 (SERŠ MB) 82862.

 (II. GIM. MB) 81893.

 (VIZ A.M. SLOMŠKA) 51484.

 (SŠ SL. BISTRICA) 46075.

 (SZKŠ MB) 15096.

 (I. GIM. MB) 13847.

 (III. GIM. MB) 5728.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 2.000 m, 400 m, 4x100 m, daljina, krogla, višina

dijakinje

 (II. GIM. MB) 96381.

 (GIM. PTUJ) 85562.

 (SŠ SL. BISTRICA) 85033.

 (VIZ A.M. SLOMŠKA) 69214.

 (GSKŠ RUŠE) 51835.

 (SZKŠ MB) 13446.

 (PROMETNA MB) 6707.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 400 m, 4x100 m, daljina, krogla, višina
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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